
 

 

DATE Championnats Lieu Horaires Jet du but

06/04/2024

07/04/2024

06/04/2024

07/04/2024

13/04/2024

14/04/2024

13/04/2024

14/04/2024

17/04/2024

18/04/2024

20/04/2024

21/04/2024

27/04/2024

28/04/2024

04/05/2024

05/05/2024

08/05/2024

09/05/2024

11/05/2024 PALAISEAU

12/05/2024

11/05/2024

12/05/2024

25/05/2024 CR TRIPLETTES PROMOTION CBPRO 8h
26/05/2024 CR TRIPLETTES JEUNES VERT LE GRAND 8h
01/06/2024 CR DOUBLETTES SENIOR et INDIVIDUEL DAMES SVCP VIRY 8h
08/06/2024

09/06/2024

09/06/2024 CR TT JEUNES CHILLY MAZARIN 8h
15/06/2024

16/06/2024

16/06/2024  CR DOU JEUNES CBPRO 8h

DATE CR LIEUX Horaire Jet du but

17/05/2024 CR TRIPLETTE VETERAN MONTREUIL 8h

18/05/2024 CR DOUBLETTE MIXTE SEP 8h

20/05/2024 CR TRIPLETTE MIXTE DUGNY 8h

19/05/2024 CR TRIPLETTE SENIOR et TRIPLETTE DAMES SEP 8h

01/06/2024 CR DOUBLETTE DAME ET INDIVIDUEL SENIORDUGNY 8h

DATE CR LIEUX Horaire Jet du but

31/08/2024 14h

01/09/2024

06/07/2024 10h

07/07/2024

05/09/2024 CD INDIVIDUEL VETERAN CROSNE 9H30

11/09/2024 10h

12/09/2024

10h

10h

PALAISEAU

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX qualificatifs au CDF

CHAMPIONNATS REGIONAUX qualificatifs au CDF

Championnats Régionaux qualificatifs au CDF

ORGANISES par l'Essonne

10h

14h

10h

10h

9h

10h

CHILLY MAZARIN

CBPRO

CR TRIPLETTES JEU PROVENCAL                                     

CR DOUBLETTES JEU PROVENCAL

ORGANISES PAR LE 93

CD TRIPLETTES MIXTES MILLY

CD DOUBLETTES SENIOR 

CD INDIVIDUEL DAMES

CD DOUBLETTES MIXTES VAUHALLAN

CD TRIPLETTES JEU PROVENCAL VERT LE GRAND

CD TRIPLETTES PROMOTIONS SVCP VIRY

CD DOUBLETTES DAMES BALLANCOURT

CD  INDIVIDUEL SENIOR PALAISEAU

CD TRIPLETTES VETERANS CHILLY MAZARIN 10h

10h

10h

CD TRIPLETTES SENIOR MILLY

CD INDIVIDUEL PROMOTION MORSANG/ORGE

CD TRIPLETTES  DAMES PALAISEAU

CD DOUBLETTE VETERAN MENNECY

8h

8h

CD INDIVIDUEL JEU PROVENCAL VERT LE GRAND

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX NON QUALIFICATIFS


